
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół 
podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 2 stycznia do 30 czerwca 
2024 roku” 
Sygnatura akt: SZ.271.21.2023 

 

Wągrowiec,20 listopada 2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie z art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 z późn. zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), przekazuję poniżej informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się 20 listopada o godz. 09:15 i dotyczyło postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Świadczenie usług 

cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Miejską Wągrowiec w okresie od 2 stycznia do 30 czerwca 2024 roku”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

20 listopada 2023 r., do godz. 09:00 złożono łącznie 4 (cztery) nw. oferty: 
 

Numer 

Oferty 

Wykonawca Cena brutto oferty (PLN) 

 

 

1. 

E.J.P. HOTELE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

ul. Foluska 4 
62-240 Trzemeszno 
 

I część zamówienia: 217 463,99 

II część zamówienia: 1 036 990,08 

 

 
2. 

PHU KULINARIA EWA MARCINKOWSKA 

ul. Lotnicza 10 
64-920 Piła 

I część zamówienia: 332 478,44 

II część zamówienia: 1 001 333,31 

  

 

3. 

”ADAMUS” FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA ADAM BŁAŻEJEWSKI 

Bliżyce 23 
62-085 Skoki 
 

I część zamówienia: 329 631,12 

II część zamówienia: 1 064 088,25 

 

 

4.  

MOBILNA FIRMA GASTRONOMICZNA 
WOŁKOW BARTOSZ 

ul. Wincentego Ciastowicza 3a 
62-085 Skoki 

I część zamówienia: 16,50  

 

Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   20   listopada   2023   r.  

o godz. 09:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 

Z POWAŻANIEM 

    ZASTĘPCA BURMISTRZA 

       MIASTA WĄGROWCA 

      
 
 

      /-/ REMIGIUSZ PRIEBE 


